1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLIC O  02/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga os
GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 19 de Janeiro de 2014, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 21 e 22 de janeiro
de 2014 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o
Capítulo 6.

Estância Turística de Salto, 21 de janeiro de 2014.

Comissão Organizadora

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 02/2013

Monitor de Iniciação à dança – GINÁSTICA RÍTMICA

1 D  2 A  3 B  4 C  5 A  6 B  7 D  8 D  9 C  10 B

11 A  12 B  13 B  14 D  15 A  16 C  17 D  18 B  19 C  20 A

21 C  22 B  23 D  24 A  25 C  26 D  27 A  28 C  29 B  30 A

31 B  32 D  33 A  34 C  35 A  36 B  37 C  38 A  39 C  40 C

Monitor de Iniciação Musical – BANDAS E FANFARRAS

1 D  2 A  3 B  4 C  5 A  6 B  7 D  8 D  9 C  10 B

11 A  12 B  13 B  14 D  15 A  16 C  17 D  18 B  19 C  20 A

21 C  22 D  23 C  24 D  25 C  26 A  27 C  28 B  29 B  30 D

31 C  32 B  33 D  34 B  35 A  36 A  37 C  38 B  39 C  40 D

Motorista

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 C  23 B  24 A  25 D  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 D  32 A  33 D  34 A  35 C  36 D  37 B  38 D  39 C  40 D

  PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO/SP
Secretaria de Administração

 2

Oficial de Manutenção – CARPINTEIRO
1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

31 A  32 D  33 A  34 B  35 D  36 B  37 C  38 D  39 D  40 C

Oficial de Manutenção – ELETRICISTA

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 D  27 B  28 D  29 A  30 C

31 B  32 B  33 C  34 A  35 D  36 D  37 C  38 B  39 A  40 D

Oficial de Manutenção – ENCANADOR

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

31 B  32 D  33 C  34 A  35 D  36 C  37 D  38 A  39 B  40 B

Oficial de Manutenção – MARCENEIRO

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 A  27 B  28 C  29 B  30 C

31 B  32 D  33 A  34 A  35 C  36 D  37 B  38 C  39 D  40 A

Oficial de Manutenção – PEDREIRO

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 D  27 B  28 A  29 A  30 C

31 D  32 B  33 C  34 A  35 B  36 D  37 C  38 B  39 C  40 B

Oficial de Manutenção – PINTOR

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 C  27 A  28 D  29 B  30 C

31 A  32 C  33 D  34 B  35 D  36 A  37 B  38 C  39 A  40 D

 3

Oficial de Manutenção – SERRALHEIRO
1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 C  27 D  28 C  29 A  30 C

31 D  32 A  33 C  34 A  35 B  36 A  37 B  38 C  39 D  40 C

OPERADOR DE MÁQUINAS II

1 D  2 D  3 A  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 C  27 B  28 C  29 A  30 D

31 B  32 D  33 C  34 D  35 D  36 B  37 C  38 A  39 D  40 B

PROCURADOR

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 C  22 B  23 C  24 C  25 D  26 C  27 B  28 C  29 A  30 D

31 D  32 C  33 B  34 C  35 C  36 A  37 A  38 D  39 C  40 A

41 B  42 C  43 C  44 A  45 B  46 A  47 D  48 B  49 D  50 D

Professor de Educação Básica II – ADMINISTRAÇÃO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 B  32 C  33 D  34 A  35 C  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

Professor de Educação Básica II – ARTES

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 B  32 D  33 B  34 A  35 D  36 C  37 A  38 B  39 D  40 D

 4

Professor de Educação Básica II – CIÊNCIAS CONTÁBEI S
1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 A  32 D  33 C  34 A  35 A  36 D  37 C  38 C  39 D  40 A

Professor de Educação Básica II – CIÊNCIAS NATURAIS

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 A  32 D  33 D  34 C  35 A  36 C  37 D  38 D  39 C  40 D

Professor de Educação Básica II – DIREITO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 C  32 B  33 C  34 D  35 B  36 C  37 C  38 B  39 A  40 C

Professor de Educação Básica II – ECONOMIA

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 B  32 A  33 D  34 D  35 A  36 B  37 C  38 D  39 C  40 D

Professor de Educação Básica II – EDUCAÇÃO FÍSICA

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 A  32 C  33 B  34 A  35 A  36 C  37 A  38 D  39 A  40 D

Professor de Educação Básica II – INFORMÁTICA

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 D  32 B  33 B  34 B  35 B  36 A  37 D  38 B  39 A  40 D

 5

Professor de Educação Básica II – INGLÊS
1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 B  32 A  33 C  34 A  35 D  36 B  37 C  38 D  39 B  40 C

Professor de Educação Básica II – MATEMÁTICA

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 C  32 A  33 B  34 C  35 C  36 A  37 D  38 B  39 D  40 C

Professor de Educação Básica II - PORTUGUÊS

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 C  7 C  8 A  9 C  10 C

11 D  12 B  13 C  14 D  15 B  16 A  17 A  18 B  19 C  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 C  28 D  29 B  30 D

31 C  32 A  33 D  34 C  35 B  36 C  37 A  38 A  39 B  40 D